PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2012 года                                                                                                          № 101
О признании утратившими силу постановлений главы Белоярского района от
31 марта 2006 года № 281, от 14 декабря 2006 года № 2076, от 14 мая 2007 года
№ 950, от 25 марта 2008 года № 450, постановления администрации Белоярского района от 15 апреля 2011 года № 521
            В соответствии с пунктом 1.1 статьи 16 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об  образовании», Положением о Комитете по образованию администрации Белоярского района, утвержденным решением Думы Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 140 «Об утверждении Положения о Комитете по образованию администрации Белоярского района», п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать утратившими силу:
            1) постановления главы Белоярского района:
            а) от 31 марта 2006 года № 281 «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения Белоярского района»;
            б) от 14 декабря  2006 года № 2076 «О внесении дополнения в Порядок приема граждан в муниципальные общеобразовательные  учреждения Белоярского района»;
            в) от 14 мая 2007 года № 950 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 31 марта 2006 года № 281»;
            г) от 25 марта 2008 года № 450 «О внесении изменений в Правила приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения Белоярского района»;
            2) постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2011 года № 521 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 31 марта 2006 года № 281».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков